

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ที่ได้รับการอนุมัติดำเนินการ

ลงชื่อ.....

(นางสุมาลี แปงใจ)

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน
ที่ ลพ ๐๐๓๓.๐๖ / ๕๓๒๓ วันที่ ๐๔ กันยายน ๒๕๖๘
เรื่อง การอนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยาของโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙
เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

โรงพยาบาลลำพูน
ที่ ๓๘๘
๒๒ ก.ย. ๒๕๖๘

| |
|---------------------|
| กลุ่มงานเภสัชกรรม |
| รับที่ 852 |
| วันที่ ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๘ |
| เวลา |

ตามที่ โรงพยาบาลลำพูน ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ เพื่อขออนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน ตามแนวทางการปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ และประกาศกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยแนวทางในการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา พ.ศ. ๒๕๖๓ นั้น สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน ได้พิจารณาตรวจสอบแผนการจัดซื้อดังกล่าวแล้ว จึงพิจารณาอนุมัติให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดซื้อตามแผนการดังกล่าว ดังมีรายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปจนถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙ ทั้งนี้หากโรงพยาบาลมีความประสงค์ที่จะปรับแผนการจัดซื้อตามแผนที่รับการอนุมัติ ให้ดำเนินการขออนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเป็นครั้งคราวไป

อนึ่ง การดำเนินการตามประกาศกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยแนวทางในการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา พ.ศ. ๒๕๖๓ ในส่วนของการควบคุมและกำกับติดตามการจัดซื้อให้เป็นไปตามแผนฯ ขอให้โรงพยาบาลทุกแห่งรายงานแผนการจัดซื้อ พร้อมสรุปผลการจัดซื้อแต่ละไตรมาส ไปยังระบบรายงานของศูนย์ข้อมูลข่าวสารด้านเวชภัณฑ์ กระทรวงสาธารณสุขต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการตามระเบียบโดยเคร่งครัดต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

- ☒ เพื่อโปรดทราบ
☐ เพื่อโปรดพิจารณา

- เสนอความเห็น ผอ.เขตสาธารณสุข ลำพูน

อน

(นางพรรณพร งามขำ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

๒๒ ก.ย. ๒๕๖๘

ภาพใบยา

- ☐ แจ้งเภสัชกรทุกท่าน
☐ แจ้งเภสัชกรและเจ้าหน้าที่
☐

(นางสาวสุภาวรัตน์ พัฒนรังสรรค์)
หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

๒๕/๙/๖๘

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

- ☒ เพื่อโปรดทราบ
☐ เพื่อโปรดพิจารณา
☐ เห็นควร

ผอ.เขตสาธารณสุข ลำพูน

(นางสาวจุฑามาศ สมชาติ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ

รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

23 ก.ย. 2568

- ☒ พระราชทาน
☒ เห็นชอบ
☐ อนุมัติ

(นางลดาพรรณ หาญไพโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

23 ก.ย. 2568

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน
 ประจำปีงบประมาณ 2569

| งวดการจัดซื้อ | | เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม | |
|-----------------------------|-------------|---|-----------------|
| | | จำนวน (รายการ) | จำนวนเงิน (บาท) |
| งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | แผน | 165 | 1,160,674.05 |
| | จัดซื้อจริง | | |
| งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.) | แผน | 130 | 907,490.45 |
| | จัดซื้อจริง | | |
| งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | แผน | 138 | 887,781.80 |
| | จัดซื้อจริง | | |
| งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | แผน | 127 | 834,882.90 |
| | จัดซื้อจริง | | |
| รวมเงินทั้งสิ้น | แผน | | 3,790,829.20 |
| | จัดซื้อจริง | | |

ลงชื่อ ปศุณี เพ็ญผาสุข

(นางสาวยศวี เพ็ญผาสุข)

ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ

(นางสาววรรณ หาญไพโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสันติราษฎร์

รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีวะยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน หันตกรรม โรงพยาบาลลำพูน จังหวัด ลำพูน
ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีชีวะยา | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2569 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อ ปี 2569 (บาท) | งวดที่ 1 เดือน ต.ค.- ธ.ค. | งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค. | งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย. | งวดที่ 4 เดือน ก.ค.- ก.ย. | ยอดรวม จำนวน มูลค่า |
|--------------|------------------------------------|-----------------------|-------------------------|---------|--------------------------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| | | | ปี 2566 | ปี 2567 | | | | | | | | | |
| | งานทันตกรรมรักษารากฟัน | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Paper point No.S,M,L | กล่อง | 0 | 0 | 36 | 27 | 50.00 | 1,350.00 | 350.00 | 350.00 | 350.00 | 300.00 | |
| 2 | Rubber dam sheet No. 5*5, 6*6 | กล่อง | 14 | 15 | 24 | 18 | 220.00 | 3,960.00 | 1,100.00 | 1,100.00 | 880.00 | 880.00 | |
| 3 | Cavition | ขวด | 2 | 2 | 1 | 2 | 550.00 | 1,100.00 | 550.00 | 0.00 | 550.00 | 0.00 | |
| 4 | EDTA | กล่อง | 1 | 2 | 1 | 4 | 340.00 | 1,360.00 | 340.00 | 340.00 | 340.00 | 340.00 | |
| 5 | Protaper 21, 25, 31 mm | แผง | 0 | 0 | 5 | 30 | 2,396.80 | 71,904.00 | 19,174.40 | 19,174.40 | 16,777.60 | 16,777.60 | |
| 6 | Waveone 21, 25, 31 mm | แผง | 0 | 0 | 10 | 20 | 2,140.00 | 42,800.00 | 10,700.00 | 10,700.00 | 10,700.00 | 10,700.00 | |
| 7 | Tranatomy 21, 25, 31 mm | แผง | 0 | 0 | 0 | 15 | 2,140.00 | 32,100.00 | 8,560.00 | 8,560.00 | 8,560.00 | 6,420.00 | |
| 8 | Ultralcal X5 | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 10 | 3,210.00 | 32,100.00 | 9,630.00 | 9,630.00 | 6,420.00 | 6,420.00 | |
| 9 | Guttapercha | กล่อง | 0 | 12 | 9 | 50 | 642.00 | 30,816.00 | 7,704.00 | 7,704.00 | 7,704.00 | 7,704.00 | |
| 10 | หัวฉีด guttapercha | แผง | 0 | 7 | 0 | 3 | 2,200.00 | 6,600.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | 0.00 | |
| 11 | หัวฉีด guttapercha plugger heatins | อัน | 0 | 4 | 0 | 2 | 5,500.00 | 11,000.00 | 5,500.00 | 0.00 | 5,500.00 | 0.00 | |
| 12 | Endo-frost cold spray | กระป๋อง | 0 | 0 | 0 | 2 | 825.00 | 1,650.00 | 825.00 | 0.00 | 825.00 | 0.00 | |
| 13 | IRM | กล่อง | 0 | 0 | 4 | 5 | 1,926.00 | 7,704.00 | 1,926.00 | 1,926.00 | 1,926.00 | 1,926.00 | |
| 14 | K-file 21, 25, 31 mm. | กล่อง | 44 | 0 | 11 | 50 | 321.00 | 15,087.00 | 3,852.00 | 3,852.00 | 3,852.00 | 3,531.00 | |
| 15 | C-pilot files 21, 25, 31 mm | แผง | 0 | 22 | 121 | 60 | 420.00 | 23,100.00 | 5,880.00 | 5,880.00 | 5,880.00 | 5,460.00 | |
| 16 | BG sealer | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 17 | Bioroot | กล่อง | 0 | 1 | 1 | 2 | 7,200.00 | 14,400.00 | 7,200.00 | 0.00 | 7,200.00 | 0.00 | |
| 18 | Biodentine | กล่อง | 1 | 4 | 5 | 10 | 3,975.00 | 27,825.00 | 7,950.00 | 7,950.00 | 7,950.00 | 3,975.00 | |
| 19 | Blister 4 irrisafe | pack | 2 | 7 | 0 | 0 | 4,500.00 | 45,000.00 | 13,500.00 | 9,000.00 | 13,500.00 | 9,000.00 | |
| 20 | Guttapercha Pallets | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 2 | 1,240.00 | 2,480.00 | 0.00 | 1,240.00 | 0.00 | 1,240.00 | |
| 21 | ET tip | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 2 | 3,750.00 | 7,500.00 | 0.00 | 3,750.00 | 0.00 | 3,750.00 | |
| 22 | Navitips | กล่อง | 0 | 3 | 0 | 2 | 2,640.00 | 5,280.00 | 0.00 | 2,640.00 | 0.00 | 2,640.00 | |
| 23 | Plate แก้วเล็ก | อัน | 0 | 25 | 0 | 20 | 100.00 | 2,000.00 | 500.00 | 500.00 | 500.00 | 500.00 | |
| | รวม | | | | | | | 393,116.00 | 113,441.40 | 96,496.40 | 101,614.60 | 81,563.60 | |
| | งานทันตกรรมทั่วไป | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Saliva Ejector | ถุง | 82 | 84 | 42 | 65 | 85.00 | 4,250.00 | 1,105.00 | 1,105.00 | 1,020.00 | 1,020.00 | |
| 25 | Suction tip (ยางปากกลาม) | Pack | 5 | 1 | 1 | 5 | 1,200.00 | 6,000.00 | 2,400.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | |
| 26 | Surface aseptic wipe | กระป๋อง | 112 | 119 | 70 | 150 | 220.00 | 33,000.00 | 8,360.00 | 8,360.00 | 8,140.00 | 8,140.00 | |
| 27 | น้ำยาล้างท่อ | แกลลอน | 19 | 9 | 8 | 4 | 1,500.00 | 16,500.00 | 4,500.00 | 4,500.00 | 4,500.00 | 3,000.00 | |
| 28 | Faceshield | ชุด | 0 | 0 | 5 | 10 | 880.00 | 8,800.00 | 2,640.00 | 1,760.00 | 2,640.00 | 1,760.00 | |
| 29 | ซองกันน้ำลาย No. 0, 2, 4 | กล่อง | 15 | 25 | 30 | 40 | 3,800.00 | 136,800.00 | 34,200.00 | 34,200.00 | 34,200.00 | 34,200.00 | |
| 30 | Smart plate size 0, 2, 4 | กล่อง | 9 | 7 | 9 | 10 | 8,900.00 | 89,000.00 | 26,700.00 | 17,800.00 | 26,700.00 | 17,800.00 | |
| 31 | Dental floss | ชิ้น | 18 | 23 | 24 | 40 | 90.00 | 3,510.00 | 900.00 | 900.00 | 900.00 | 810.00 | |
| 32 | Needle long G27 | กล่อง | 31 | 41 | 39 | 80 | 219.35 | 15,793.20 | 3,948.30 | 3,948.30 | 3,948.30 | 3,948.30 | |
| 33 | Needle short G27 | กล่อง | 25 | 41 | 21 | 80 | 219.35 | 12,722.30 | 3,290.25 | 3,290.25 | 3,070.90 | 3,070.90 | |
| 34 | Oil spray (handpiece) | กระป๋อง | 8 | 8 | 1 | 8 | 350.00 | 2,800.00 | 700.00 | 700.00 | 700.00 | 700.00 | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มียา ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน
ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2569 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อ ปี 2569 (บาท) | งวดที่ 1 เดือน ค.ค.-ธ.ค. | งวดที่ 2 เดือน ม.ค.-มี.ค. | งวดที่ 3 เดือน เม.ย.-มิ.ย. | งวดที่ 4 เดือน ก.ค.-ก.ย. | ยอดรวม | |
|--------------|---|-----------------------|-------------------------|---------|---------|--------------------------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|--------|--------|
| | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า |
| | รวม | | | | | | | | 329,175.50 | 88,743.55 | 77,763.55 | 87,019.20 | 75,649.20 | | |
| | งานทันตกรรม | | | | | | | | | | | | | | |
| 35 | ไหมเอ็นแผล No.3-0 | ม้วน | 3 | 5 | 5 | 8 | 2 | 6 | 2,160.00 | 410.00 | 410.00 | 820.00 | 820.00 | | |
| 36 | Blade No.15c | กล่อง | 3 | 4 | 6 | 8 | 3 | 5 | 13,000.00 | 2,600.00 | 2,600.00 | 2,600.00 | 5,200.00 | | |
| 37 | Vicryl 3-0, 4-0, 5-0 | กล่อง | 0 | 0 | 4 | 12 | 0 | 12 | 28,761.60 | 7,190.40 | 7,190.40 | 7,190.40 | 7,190.40 | | |
| 38 | Ligature wire No. 24, 25 | ม้วน | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 5,600.00 | 2,800.00 | 0.00 | 2,800.00 | 0.00 | | |
| 39 | กรรไกรตัดไหม | อัน | 0 | 0 | 8 | 20 | 0 | 20 | 17,600.00 | 4,400.00 | 4,400.00 | 4,400.00 | 4,400.00 | | |
| | รวม | | | | | | | | 67,421.60 | 17,400.40 | 14,600.40 | 17,810.40 | 17,610.40 | | |
| | งานทันตกรรมบูรณะ | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Composite filtex Z350XT (A2B, A3B, A3.5B, A4B, A6B) | หลอด | 65 | 65 | 44 | 80 | 1 | 79 | 69,314.60 | 17,548.00 | 17,548.00 | 17,548.00 | 16,670.60 | | |
| 41 | Composite filtex Z350XT flowable (A3, A3.5) | หลอด | 18 | 19 | 4 | 15 | 4 | 11 | 11,770.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 2,140.00 | | |
| 42 | Dentine bonding agent | ขวด | 39 | 31 | 11 | 40 | 4 | 36 | 61,632.00 | 15,408.00 | 15,408.00 | 15,408.00 | 15,408.00 | | |
| 43 | Etching gel | pack | 77 | 34 | 18 | 45 | 0 | 45 | 11,700.00 | 3,120.00 | 2,860.00 | 2,860.00 | 2,860.00 | | |
| 44 | GI base (light cured) ,Vitrebond | กล่อง | 14 | 3 | 6 | 10 | 2 | 8 | 3,424.00 | 6,848.00 | 6,848.00 | 6,848.00 | 6,848.00 | | |
| 45 | GI Fuji IX (capsule) | กล่อง | 2 | 3 | 2 | 3 | 0 | 3 | 2,200.00 | 0.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | | |
| 46 | GI Fuji VII (powder+liquid) | ชุด | 12 | 6 | 5 | 12 | 3 | 9 | 26,550.00 | 8,850.00 | 5,900.00 | 5,900.00 | 5,900.00 | | |
| 47 | GI Fuji II LC (powder+liquid) | ชุด | 2 | 2 | 6 | 24 | 4 | 20 | 58,000.00 | 14,500.00 | 14,500.00 | 14,500.00 | 14,500.00 | | |
| 48 | Sectional matrix | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1,800.00 | 1,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 49 | Hahnenkatt matrix band | ม้วน | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 420.00 | 420.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 50 | Pop on mandrel | set | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 5 | 1,155.60 | 2,311.20 | 1,155.60 | 1,155.60 | 1,155.60 | | |
| 51 | Sand paper strip | กล่อง | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1,219.80 | 1,219.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 52 | Wedge No. S, M, L | ถุง | 8 | 7 | 12 | 12 | 7 | 12 | 660.00 | 165.00 | 165.00 | 165.00 | 165.00 | | |
| 53 | Microbrush | กล่อง | 34 | 53 | 12 | 50 | 1 | 49 | 2,646.00 | 648.00 | 648.00 | 648.00 | 702.00 | | |
| 54 | Microtip No. S, M, L | กล่อง | 32 | 66 | 27 | 115 | 66 | 49 | 2,940.00 | 720.00 | 720.00 | 720.00 | 780.00 | | |
| 55 | Viscostat indispense (สารห้ามเลือด) | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2,100.00 | 2,100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 56 | Calcium hydroxide paste (Dycal) | กล่อง | 4 | 0 | 2 | 5 | 1 | 4 | 3,638.00 | 909.50 | 909.50 | 909.50 | 909.50 | | |
| 57 | Mylar strip | ม้วน | 2 | 3 | 0 | 2 | 1 | 1 | 200.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| | รวม | | | | | | | | 294,360.40 | 79,977.50 | 72,072.10 | 72,072.10 | 70,238.70 | | |
| | งานทันตกรรมผ่าฟันคุด | | | | | | | | | | | | | | |
| 58 | SSC ฟันน้ำนม(ฟันหน้า) | กล่อง | 0 | 0 | 10 | 15 | 0 | 15 | 1,117.00 | 4,468.00 | 4,468.00 | 4,468.00 | 3,351.00 | | |
| 59 | SSC ฟันน้ำนม(ฟันหลัง) | กล่อง | 74 | 0 | 29 | 280 | 0 | 280 | 120,400.00 | 30,100.00 | 30,100.00 | 30,100.00 | 30,100.00 | | |
| 60 | Kelac cem | กล่อง | 0 | 0 | 5 | 5 | 1 | 5 | 2,140.00 | 4,280.00 | 2,140.00 | 2,140.00 | 2,140.00 | | |
| 61 | Vitapex | กล่อง | 5 | 4 | 13 | 30 | 0 | 30 | 74,700.00 | 17,430.00 | 19,920.00 | 17,430.00 | 19,920.00 | | |
| 62 | Topamine 5ml. | ขวด | 1 | 2 | 1 | 2 | 0 | 2 | 2,800.00 | 2,800.00 | 0.00 | 2,800.00 | 0.00 | | |
| 63 | Band | ชิ้น | 72 | 0 | 0 | 45 | 0 | 45 | 3,375.00 | 825.00 | 825.00 | 825.00 | 900.00 | | |
| 64 | Dental flux 30g. | กระป๋อง | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 450.00 | 450.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 65 | Dental solder | ม้วน | 0 | 2 | 0 | 3 | 0 | 3 | 800.00 | 800.00 | 800.00 | 800.00 | 0.00 | | |

แผนปฏิบัติการลดข้อผิดพลาดที่มีสาเหตุมาจาก วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุรินทร์ จังหวัด สุรินทร์
ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีปัญหา | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2569 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อ ปี 2569 (บาท) | งวดที่ 1 เดือน ต.ค.- ธ.ค. | งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค. | งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย. | งวดที่ 4 เดือน ก.ค.- ก.ย. | ยอดรวม | |
|--------------|---------------------------------|-----------------------|-------------------------|---------|---------|--------------------------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------|--------|
| | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า |
| | รวม | | | | | | | | 234,380.00 | 61,153.00 | 58,253.00 | 58,563.00 | 56,411.00 | | |
| | งานทันตกรรมปริทันต์ | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Coe pack | ชุด | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 2,400.00 | 2,400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 67 | Prophy paste | กระป๋อง | 8 | 5 | 0 | 3 | 1 | 2 | 1,100.00 | 1,100.00 | 0.00 | 0.00 | 1,100.00 | | |
| 68 | Pumice | ขวด | 1 | 1 | 0 | 2 | 0 | 2 | 150.00 | 150.00 | 0.00 | 0.00 | 150.00 | | |
| | รวม | | | | | | | | 4,900.00 | 3,650.00 | 0.00 | 0.00 | 1,250.00 | | |
| | งานทันตกรรมประคัลย | | | | | | | | | | | | | | |
| 69 | Alginate | ถุง | 30 | 41 | 41 | 50 | 13 | 37 | 200.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | 2,000.00 | | |
| 70 | Compound stick | กล่อง | 10 | 5 | 5 | 10 | 2 | 8 | 909.50 | 1,819.00 | 1,819.00 | 1,819.00 | 1,819.00 | | |
| 71 | Retraction cord # 00, 0, 1 | ขวด | 7 | 11 | 5 | 12 | 4 | 8 | 350.00 | 700.00 | 700.00 | 700.00 | 700.00 | | |
| 72 | PIP | กระป๋อง | 2 | 4 | 4 | 4 | 2 | 2 | 2,060.00 | 4,120.00 | 2,060.00 | 0.00 | 2,060.00 | | |
| 73 | Permlastic adhesive | กล่อง | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 1,337.50 | 1,337.50 | 0.00 | 1,337.50 | 0.00 | | |
| 74 | Permlastic regular bodied | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1,444.50 | 1,444.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 75 | Dental stone | กล่อง | 1 | 2 | 1 | 2 | 0 | 2 | 1,150.00 | 1,150.00 | 0.00 | 1,150.00 | 0.00 | | |
| 76 | Velmix | กล่อง | 2 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 77 | Articulating paper | กล่อง | 10 | 8 | 5 | 16 | 6 | 10 | 320.00 | 640.00 | 640.00 | 960.00 | 960.00 | | |
| 78 | Pressure spot indicator (PSI) | ชุด | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2,180.00 | 2,180.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 79 | Putty | กล่อง | 3 | 4 | 3 | 5 | 2 | 3 | 1,400.00 | 1,400.00 | 1,400.00 | 1,400.00 | 0.00 | | |
| 80 | Silicone light body regular set | กล่อง | 4 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 | 1,100.00 | 1,100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 81 | Soft liner | ชุด | 1 | 2 | 0 | 1 | 0 | 1 | 3,400.00 | 3,400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 82 | Rebase II | ชุด | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 3,950.00 | 3,950.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 83 | Temp bond | ชุด | 1 | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 1,070.00 | 1,070.00 | 0.00 | 1,070.00 | 0.00 | | |
| 84 | Pink wax | กล่อง | 2 | 6 | 0 | 10 | 5 | 5 | 180.00 | 900.00 | 180.00 | 180.00 | 180.00 | | |
| 85 | Alu wax | กล่อง | 0 | 2 | 0 | 2 | 1 | 1 | 2,480.00 | 2,480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 86 | หัวขัด porcelain kit | ชุด | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1,450.00 | 1,450.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 87 | Unifast powder | ขวด | 2 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 2,880.00 | 2,880.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 88 | Acrylic self cure set (ผง+น้ำ) | ชุด | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 2,800.00 | 1,400.00 | 0.00 | 1,400.00 | 0.00 | | |
| 89 | Fiber post | หลอด | 0 | 6 | 0 | 10 | 3 | 7 | 11,235.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 3,210.00 | 1,605.00 | | |
| 90 | Fiber post drill | กล่อง | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3,531.00 | 1,177.00 | 1,177.00 | 1,177.00 | 0.00 | | |
| 91 | Excite F DSC | กล่อง | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 10,960.00 | 10,960.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 92 | Tray adhesive | ชุด | 11 | 10 | 11 | 20 | 4 | 16 | 700.00 | 2,800.00 | 2,800.00 | 2,800.00 | 2,800.00 | | |
| 93 | Mixing tip | pack | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 6 | 450.00 | 900.00 | 900.00 | 450.00 | 450.00 | | |
| 94 | Intraoral tip | pack | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 450.00 | 450.00 | 0.00 | 450.00 | 0.00 | | |
| 95 | Panavia | ชุด | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 8,470.00 | 8,470.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 96 | RelyX U200 | กล่อง | 2 | 2 | 1 | 2 | 0 | 2 | 5,350.00 | 5,350.00 | 0.00 | 5,350.00 | 0.00 | | |
| 97 | Multicore flow | กล่อง | 1 | 1 | 0 | 2 | 0 | 2 | 5,880.00 | 5,880.00 | 0.00 | 5,880.00 | 0.00 | | |
| 98 | Megatray color | กล่อง | 2 | 1 | 2 | 6 | 0 | 6 | 2,800.00 | 5,600.00 | 5,600.00 | 2,800.00 | 2,800.00 | | |

ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | วิธีการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ การใช้ใน ปี 2569 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณการจัดซื้อ จัดซื้อในปี 2569 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อ ปี 2569 (บาท) | งวดที่ 1 เดือน ต.ค.- ธ.ค. | งวดที่2 เดือน ม.ค.- มี.ค. | งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย. | งวดที่ 4 เดือน ก.ค.- ก.ย. | ยอดรวม | |
|--------------|--------------------------------|-----------------------|-------------------------|---------|---------|-------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------|--------|
| | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า |
| 99 | Silicone bite registration | กล่อง | 1 | 3 | 3 | 4 | 1 | 3 | 1,500.00 | 4,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | |
| 100 | Porcelain primer | ขวด | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1,620.00 | 1,620.00 | 1,620.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 101 | Porcelain etching | ชุด | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 1 | 1,196.00 | 1,196.00 | 1,196.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 102 | Monophase | ชุด | 5 | 5 | 8 | 8 | 2 | 6 | 1,980.00 | 11,880.00 | 3,960.00 | 3,960.00 | 1,980.00 | 1,980.00 | 1,980.00 | |
| 103 | หัวขัด zirconia kit | ชุด | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 5 | 5,780.00 | 28,900.00 | 11,560.00 | 5,780.00 | 5,780.00 | 5,780.00 | 5,780.00 | |
| | รวม | | | | | | | | | 196,547.50 | 96,694.00 | 33,526.00 | 41,693.50 | 24,634.00 | | |
| | งานทันตกรรมส่งเสริม | | | | | | | | | | | | | | | |
| 104 | Fluoride gel | ขวด | 0 | 4 | 1 | 3 | 1 | 2 | 475.00 | 950.00 | 0.00 | 475.00 | 0.00 | 475.00 | 0.00 | |
| 105 | Fluoride varnish | Pack | 41 | 26 | 3 | 40 | 0 | 40 | 3,000.28 | 120,011.20 | 30,002.80 | 30,002.80 | 30,002.80 | 30,002.80 | 30,002.80 | |
| 106 | Sealant | ขวด | 72 | 17 | 12 | 40 | 6 | 34 | 1,050.00 | 35,700.00 | 9,450.00 | 8,400.00 | 9,450.00 | 8,400.00 | 8,400.00 | |
| | รวม | | | | | | | | | 156,661.20 | 39,452.80 | 38,877.80 | 39,452.80 | 38,877.80 | | |
| | งานทันตกรรมจัดฟัน | | | | | | | | | | | | | | | |
| 107 | Gemini Roth kit | ชุด | 0 | 0 | 20 | 20 | 0 | 20 | 1,712.00 | 34,240.00 | 8,560.00 | 8,560.00 | 8,560.00 | 8,560.00 | 8,560.00 | |
| 108 | Grengloo syringe kit | กล่อง | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 109 | O-ring color | pack | 6 | 6 | 10 | 10 | 0 | 10 | 650.00 | 6,500.00 | 1,950.00 | 1,950.00 | 1,300.00 | 1,300.00 | 1,300.00 | |
| 110 | C-chain color | ม้วน | 4 | 2 | 6 | 10 | 0 | 10 | 690.00 | 6,900.00 | 1,380.00 | 1,380.00 | 2,070.00 | 2,070.00 | 2,070.00 | |
| 111 | Niti pack | pack | 0 | 0 | 6 | 5 | 0 | 5 | 4,070.00 | 20,350.00 | 4,070.00 | 8,140.00 | 4,070.00 | 4,070.00 | 4,070.00 | |
| 112 | SS pack | pack | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 5 | 1,034.00 | 5,170.00 | 1,034.00 | 1,034.00 | 1,034.00 | 2,068.00 | 2,068.00 | |
| 113 | Zoo master pack | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 6 | 1,700.00 | 10,200.00 | 1,700.00 | 1,700.00 | 3,400.00 | 3,400.00 | 3,400.00 | |
| 114 | Expansion screw | ตัว | 0 | 0 | 10 | 10 | 0 | 10 | 105.00 | 1,050.00 | 210.00 | 315.00 | 210.00 | 315.00 | 315.00 | |
| 115 | Metal strips | pack | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1,100.00 | 1,100.00 | 1,100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 116 | Ligature stick | pack | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 650.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 117 | Distal end cutter | ชิ้น | 0 | 0 | 4 | 3 | 0 | 3 | 3,080.00 | 9,240.00 | 0.00 | 3,080.00 | 3,080.00 | 3,080.00 | 3,080.00 | |
| 118 | Bracket remover | ชิ้น | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2,310.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 119 | Cheek wire type retractor | ชิ้น | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 2 | 550.00 | 1,100.00 | 0.00 | 550.00 | 0.00 | 550.00 | 550.00 | |
| 120 | Tube posterior teeth (DB tube) | ตัว | 30 | 320 | 0 | 160 | 0 | 160 | 130.00 | 20,800.00 | 5,200.00 | 5,200.00 | 5,200.00 | 5,200.00 | 5,200.00 | |
| 121 | Utility wax | กล่อง | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 715.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 122 | Tissue guard | ม้วน | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 450.00 | 450.00 | 450.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 123 | Bandlok | หลอด | 0 | 6 | 2 | 3 | 0 | 3 | 1,000.00 | 3,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 124 | Elastic (ยางดีง) | กล่อง | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1,450.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 125 | Plastic chain | ม้วน | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 650.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 126 | Monomer ortho | ขวด | 5 | 2 | 0 | 3 | 0 | 3 | 197.00 | 591.00 | 197.00 | 197.00 | 197.00 | 197.00 | 0.00 | |
| 127 | ผง ortho | กล่อง | 0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 2 | 2,400.00 | 4,800.00 | 2,400.00 | 0.00 | 2,400.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 128 | Ligature cutter | ตัว | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 3,700.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 129 | Tweed plier | อัน | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 2,310.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 130 | Weingard plier | อัน | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 2,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 131 | Step plier | อัน | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท เวชภัณฑ์
หน่วยงาน หันตกรรม โรงพยาบาลลำพูน จังหวัด ลำพูน
ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ คงคลัง ยพมา | ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2569 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อ ปี 2569 (บาท) | งวดที่ 1 เดือน ค.ค.-ธ.ค. | งวดที่ 2 เดือน ม.ค.-มี.ค. | งวดที่ 3 เดือน เม.ย.-มิ.ย. | งวดที่ 4 เดือน ก.ค.-ก.ย. | ยอดรวม | |
|--------------|------------------------------------|-----------------------|---------------------------|---------|---------|--------------------------|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|--------|--------|
| | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า |
| 132 | Mathieu needle holder | อัน | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 133 | Orthodontic stone | ถุง | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 900.00 | 1,800.00 | 900.00 | 0.00 | 900.00 | 0.00 | | |
| 134 | Tooth separator | pack | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1,900.00 | 1,900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,900.00 | | |
| | รวม | | | | | | | | 136,691.00 | 37,651.00 | 33,106.00 | 33,421.00 | 32,513.00 | | |
| | ไม่ใส่ยอดหลัง (เปิดเห็นยอด) | | | | | | | | | | | | | | |
| 135 | ชุดตรวจ | ชุด | 40 | 0 | 0 | 50 | 0 | 495.00 | 24,750.00 | 6,435.00 | 6,435.00 | 5,940.00 | 5,940.00 | | |
| 136 | Handpiece airtor | หัว | 0 | 12 | 0 | 30 | 0 | 19,500.00 | 585,000.00 | 156,000.00 | 156,000.00 | 136,500.00 | 136,500.00 | | |
| 137 | Handpiece micromotor | หัว | 0 | 12 | 0 | 40 | 0 | 6,500.00 | 260,000.00 | 65,000.00 | 65,000.00 | 65,000.00 | 65,000.00 | | |
| 138 | Handpiece straight | หัว | 0 | 12 | 0 | 30 | 0 | 6,500.00 | 195,000.00 | 52,000.00 | 52,000.00 | 45,500.00 | 45,500.00 | | |
| 139 | Isolation gown G4 S, M, L | ชุด | 0 | 0 | 50 | 50 | 0 | 690.00 | 34,500.00 | 8,970.00 | 8,970.00 | 8,280.00 | 8,280.00 | | |
| 140 | Spreader | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 1,760.00 | 17,600.00 | 5,280.00 | 5,280.00 | 3,520.00 | 3,520.00 | | |
| 141 | Pluggers | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 960.00 | 9,600.00 | 2,880.00 | 2,880.00 | 1,920.00 | 1,920.00 | | |
| 142 | Rubber dam forcep | ตัว | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 1,700.00 | 17,000.00 | 5,100.00 | 5,100.00 | 3,400.00 | 3,400.00 | | |
| 143 | Rubber dam frame | ตัว | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 750.00 | 7,500.00 | 2,250.00 | 2,250.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | | |
| 144 | Rubber dam punch | ตัว | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 2,950.00 | 14,750.00 | 5,900.00 | 5,900.00 | 2,950.00 | 2,950.00 | | |
| 145 | Suction tube frazier | อัน | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 4,290.00 | 21,450.00 | 8,580.00 | 8,580.00 | 4,290.00 | 4,290.00 | | |
| 146 | Luxator | อัน | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 2,925.00 | 29,250.00 | 8,775.00 | 8,775.00 | 5,850.00 | 5,850.00 | | |
| 147 | Tooth forcep | ตัว | 0 | 0 | 20 | 20 | 0 | 2,400.00 | 48,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | | |
| 148 | Elevator | ตัว | 0 | 0 | 9 | 5 | 0 | 2,910.00 | 14,550.00 | 5,820.00 | 5,820.00 | 2,910.00 | 2,910.00 | | |
| 149 | Root tip pick | อัน | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 2,530.00 | 25,300.00 | 7,590.00 | 7,590.00 | 5,060.00 | 5,060.00 | | |
| 150 | Artery forcep | อัน | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 3,980.00 | 19,900.00 | 7,960.00 | 7,960.00 | 3,980.00 | 3,980.00 | | |
| 151 | Syringe aspirate | ตัว | 0 | 0 | 27 | 20 | 0 | 2,100.00 | 42,000.00 | 10,500.00 | 10,500.00 | 10,500.00 | 10,500.00 | | |
| 152 | Needle holder | อัน | 0 | 0 | 3 | 10 | 0 | 5,970.00 | 59,700.00 | 17,910.00 | 17,910.00 | 11,940.00 | 11,940.00 | | |
| 153 | Bone curette | ตัว | 0 | 0 | 10 | 5 | 0 | 2,400.00 | 12,000.00 | 4,800.00 | 4,800.00 | 2,400.00 | 2,400.00 | | |
| 154 | Blade holder | ด้าม | 0 | 0 | 5 | 5 | 0 | 1,210.00 | 6,050.00 | 2,420.00 | 2,420.00 | 1,210.00 | 1,210.00 | | |
| 155 | Molt periosteal | อัน | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 2,200.00 | 11,000.00 | 4,400.00 | 4,400.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | | |
| 156 | Kelly hemostat | อัน | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 3,820.00 | 19,100.00 | 7,640.00 | 7,640.00 | 3,820.00 | 3,820.00 | | |
| 157 | Backhaus towel | อัน | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 3,640.00 | 18,200.00 | 7,280.00 | 7,280.00 | 3,640.00 | 3,640.00 | | |
| 158 | Seldin periosteal | อัน | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 3,170.00 | 15,850.00 | 6,340.00 | 6,340.00 | 3,170.00 | 3,170.00 | | |
| 159 | Retactor cheek | อัน | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 | 1,930.00 | 9,650.00 | 3,860.00 | 3,860.00 | 1,930.00 | 1,930.00 | | |
| 160 | Rongeur | อัน | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 | 16,040.00 | 80,200.00 | 32,080.00 | 32,080.00 | 16,040.00 | 16,040.00 | | |
| 161 | Cassette ใสครึ่งมือ | กล่อง | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 6,800.00 | 34,000.00 | 13,600.00 | 13,600.00 | 6,800.00 | 6,800.00 | | |
| 162 | Bait burnisher | อัน | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 250.00 | 2,500.00 | 750.00 | 750.00 | 500.00 | 500.00 | | |
| 163 | Platic instrument | อัน | 5 | 0 | 10 | 10 | 0 | 700.00 | 7,000.00 | 2,100.00 | 2,100.00 | 1,400.00 | 1,400.00 | | |
| 164 | Dycal carrier | อัน | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 90.00 | 450.00 | 180.00 | 180.00 | 90.00 | 90.00 | | |
| 165 | ยาพดุม (แบบมีปีก) | อัน | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 385.20 | 1,926.00 | 770.40 | 385.20 | 385.20 | 385.20 | | |
| 166 | Bur stone white | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 20 | 0 | 40.00 | 800.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 | 200.00 | | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยี่สิบแปด โรงพยาบาล วสุชนนคร
หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลสุพรรณ จังหวัด สุพรรณ
ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ ที่ | รายการเวชภัณฑ์ยี่สิบแปด | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ การใช้ ปี 2569 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการ จัดซื้อในปี 2569 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณการ การจัดซื้อ ปี 2569 (บาท) | งวดที่ 1 เดือน ค.ค.- ธ.ค. | งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค. | งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย. | งวดที่ 4 เดือน ก.ค.- ก.ย. | ยอดรวม จำนวน มูลค่า |
|--------------|---|-----------------------|---------------------------|---------|---------|-----------------------------|--------------------------|-------------------------------|---------------------------|--|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | | | |
| 167 | Montana jack scaler | ด้าม | 0 | 0 | 0 | 15 | 0 | 15 | 980.00 | 14,700.00 | 2,940.00 | 3,920.00 | 3,920.00 | 3,920.00 | |
| 168 | Gracey currette | ด้าม | 0 | 0 | 9 | 10 | 0 | 10 | 880.00 | 8,800.00 | 2,640.00 | 2,640.00 | 1,760.00 | 1,760.00 | |
| 169 | Universal currette | ด้าม | 0 | 0 | 6 | 5 | 0 | 5 | 880.00 | 4,400.00 | 1,760.00 | 880.00 | 880.00 | 880.00 | |
| 170 | Complete perio tip set | ชุด | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 25,800.00 | 25,800.00 | 25,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 171 | P24G | ด้าม | 0 | 0 | 5 | 5 | 0 | 5 | 2,200.00 | 11,000.00 | 4,400.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | |
| 172 | หัวชุด P5 | หัว | 0 | 0 | 5 | 20 | 0 | 20 | 1,590.00 | 31,800.00 | 7,950.00 | 7,950.00 | 7,950.00 | 7,950.00 | |
| 173 | Periodontal probe | ด้าม | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 10 | 1,050.00 | 10,500.00 | 3,150.00 | 3,150.00 | 2,100.00 | 2,100.00 | |
| 174 | Castroviejo needle holder | อับ | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 28,000.00 | 56,000.00 | 56,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 175 | เครื่องมือและวัสดุทันตกรรมรักษาฟันอื่น ๆ | | | | | | | | | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | |
| 176 | เครื่องมือและวัสดุทันตกรรมทั่วไปอื่น ๆ | | | | | | | | | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | |
| 177 | เครื่องมือและวัสดุทันตกรรมอื่นๆ | | | | | | | | | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | |
| 178 | เครื่องมือและวัสดุทันตกรรมบูรณะอื่นๆ | | | | | | | | | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | |
| 179 | เครื่องมือและวัสดุทันตกรรมสำหรับฟันคุดอื่นๆ | | | | | | | | | 20,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| 180 | เครื่องมือและวัสดุทันตกรรมปริทันต์อื่นๆ | | | | | | | | | 20,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| 181 | เครื่องมือและวัสดุทันตกรรมประดิษฐ์อื่นๆ | | | | | | | | | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | |
| 182 | เครื่องมือและวัสดุทันตกรรมส่งเสริมอื่นๆ | | | | | | | | | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | |
| 183 | เครื่องมือและวัสดุทันตกรรมจัดฟันอื่นๆ | | | | | | | | | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | |
| 184 | หัวกรออื่นๆ | | | | | | | | | 60,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | |
| | รวม | | | | | | | | | 1,977,576.00 | 622,510.40 | 482,795.20 | 436,135.20 | 436,135.20 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 3,790,829.20 | 1,160,674.05 | 907,490.45 | 887,781.80 | 834,882.90 | |
| | | | | | | | | | | 3,791,000.00 | | | | | |

ลงชื่อ **ป.ศ.อ.อ. ใฝ่อาภาภสขุ**
(นางสาวศุภาวดี เกื้อกาศสุข)
ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ **น**
(นางศุภาวดี เกื้อกาศสุข)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุพรรณ
ผู้เสนอแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ **สข.**
(นายสุกฤษดิ์สิทธิ์ ปอแก้ว)
ผู้อำนวยการแผนงานบริหารฝ่ายบริหารโรงพยาบาลสุพรรณ
ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ที่ ลพ ๐๐๓๓.๐๖ / ๕๓๒๓

วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง การอนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยาของโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

| |
|-------------------|
| กลุ่มงานเภสัชกรรม |
| รับที่ 852 |
| ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๘ |
| เวลา |

ตามที่ โรงพยาบาลลำพูน ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ เพื่อขออนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน ตามแนวทางการปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ และประกาศกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยแนวทางในการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา พ.ศ. ๒๕๖๓ นั้น สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน ได้พิจารณาตรวจสอบแผนการจัดซื้อดังกล่าวแล้ว จึงพิจารณาอนุมัติให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดซื้อตามแผนการดังกล่าว ดังมีรายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปจนถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙ ทั้งนี้หากโรงพยาบาลมีความประสงค์ที่จะปรับแผนการจัดซื้อตามแผนที่รับการอนุมัติ ให้ดำเนินการขออนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเป็นครั้งคราวไป

อนึ่ง การดำเนินการตามประกาศกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยแนวทางในการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา พ.ศ. ๒๕๖๓ ในส่วนของการควบคุมและกำกับติดตามการจัดซื้อให้เป็นไปตามแผนฯ ขอให้โรงพยาบาลทุกแห่งรายงานแผนการจัดซื้อ พร้อมสรุปผลการจัดซื้อแต่ละไตรมาส ไปยังระบบรายงานของศูนย์ข้อมูลข่าวสารด้านเวชภัณฑ์ กระทรวงสาธารณสุขต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการตามระเบียบโดยเคร่งครัดต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

- ☒ เพื่อโปรดทราบ
☐ เพื่อโปรดพิจารณา

-๒๕๖๘๐๖๖๖ พ.รศ.๒๕๖๘๐๖๖๖

๐๖๖

(นางพรรณพร งามชา)

เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

๒๒ ก.ย. ๒๕๖๘

นางสาวจันทนา

- ☐ แจ้งเภสัชกรทุกท่าน
☐ แจ้งเภสัชกรและเจ้าหน้าที่
☐

(นางสาวสุภาวรัตน์ พันธ์รังสรรค์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

๒๕/๙/๖๘

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสันติ

รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

- ☒ เพื่อโปรดทราบ
☐ เพื่อโปรดพิจารณา
☐ เห็นควร

(นางสาวจุฑามาศ สมชาติ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ

รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

23 ก.ย. 2568

- ☒ทราบ
☒เห็นชอบ
☐อนุมัติ

(นางสาวจุฑามาศ สมชาติ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

23 ก.ย. 2568

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์

หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลลำพูน จังหวัด ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

| การจัดซื้อ | | เวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ | | |
|---------------------------|-------------|---|---------------|---------------|
| | | เวชภัณฑ์ที่มีใบยาประเภท ว.วิทยาศาสตร์ | สำรองคลัง | ไม่สำรองคลัง |
| ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) | แผน | 234 | 3,319,089.80 | 17,160.20 |
| | จัดซื้อจริง | | | |
| ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) | แผน | 234 | 3,319,089.80 | 17,160.20 |
| | จัดซื้อจริง | | | |
| ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | แผน | 234 | 3,319,089.80 | 17,160.20 |
| | จัดซื้อจริง | | | |
| ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | แผน | 234 | 3,319,089.80 | 17,160.20 |
| | จัดซื้อจริง | | | |
| รวมทั้งสิ้น | แผน | 234 | 13,276,359.20 | 68,640.80 |
| | จัดซื้อจริง | | | 13,345,000.00 |

ลงชื่อ.....

(นายชัยพร บุญมี)

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....

(นางสดาวรรณ หาญไพโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

ผู้เสนอแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

แผนจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ | รหัส | รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ประจำ | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี | | | ยอดการใช้ในปี 2568 | ปริมาณคงคลังยกมา | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ปริมาณการจัดซื้อปี 2569 (บาท) | มูลค่าแผนไตรมาสถ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสถ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสถ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสถ.ค.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|-------|--------|--|-----------|-----------------------------|---------|---------|--------------------|------------------|--------------------|-------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
| | | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | | |
| 1 | A010 | ACETONE 2.5 L. | BOT | 4 | 6 | 2 | 2 | * | 800.00 | 3,200.00 | 800.00 | 800.00 | 800.00 | | |
| 2 | A039 | ADHESIVE LABEL A4 | PACK | * | * | * | * | 20 | 41.00 | * | * | * | * | | |
| 3 | A040 | LABEL A5 | PACK | * | * | * | * | 13 | 41.00 | * | * | * | * | | |
| 4 | A110 | ALUMINIUM FOIL 26 FT | ROLL | 10 | 20 | 4 | 4 | 1 | 135.00 | 1,080.00 | 270.00 | 270.00 | 270.00 | | |
| 5 | A159 | ADENOSINE DEAMINASE(ADA) 360 TEST/PACK | TEST | 200 | 200 | * | * | * | 100.00 | * | * | * | * | | |
| 6 | A170 | SALMONELLA O GROUP A | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 7 | A171 | SALMONELLA O POLYVALENT A-I | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 8 | A180 | SALMONELLA O GROUP B | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 9 | A190 | SALMONELLA O GROUP C | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 10 | A200 | SALMONELLA O GROUP D | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 11 | A210 | SALMONELLA O GROUP E | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 12 | A220 | SALMONELLA O GROUP P | BOT | * | * | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 13 | A230 | SHIGELLA GROUP A1-7 | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 14 | A240 | SHIGELLA GROUP B1-6 | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 15 | A250 | SHIGELLA GROUP C | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 16 | A255 | SHIGELLA GROUP C1 8-11 | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 17 | A260 | SHIGELLA GROUP D | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 18 | A280 | VIBRO CHOLERA INABA | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 19 | A290 | VIBRO CHOLERA OGAWA Cancel | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 20 | A300 | VIBRO CHOLERA POLYVALENT O1 | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 21 | A301 | VIBRO CHOLERA 0-139 | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 22 | A363 | AMPHETAMINE (Cassette) 25 TEST/BOX | BOX | 100 | 1,000 | 50 | 50 | 10 | 600.00 | 4,800.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | | |
| 23 | A364 | METHAMPHETAMINE STRIP 50 TEST | TEST | * | * | 300 | 300 | * | 6.00 | 3,600.00 | 900.00 | 900.00 | 900.00 | | |
| 24 | A370 | E.COLI (O&K) POLYVALENT I | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 25 | A380 | E.COLI (O&K) POLYVALENT II | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 26 | A381 | E.COLI (O&K) POLYVALENT III | BOT | 1 | 2 | * | * | * | 1,650.00 | * | * | * | * | | |
| 27 | A384 | AFB CARBON FUSHIN 500 ML. | BOT | * | * | * | * | * | 700.00 | * | * | * | * | | |
| 28 | A384.1 | AFB CARBON FUSHIN 2.5 L. | BOT | 3 | 4 | 1 | 1 | 1 | 2,500.00 | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | | |
| 29 | A385 | AUTOClave TAPE 3/4 INCH | ROLL | 1 | 1 | * | * | * | 500.00 | * | * | * | * | | |
| 30 | A386 | ALCOHOL LAMP | PC | * | 1 | * | * | * | 720.00 | * | * | * | * | | |

แผนจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ | รหัส | รายการเวชภัณฑ์มีชื่อ | ขนาดบรรจุ | อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2569 (บาท) | มูลค่าแผนไตรมาสถัดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสถัดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสถัดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | มูลค่าแผนไตรมาสถัดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|------|---|-----------|--------------------------|---------|---------|--------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|-------------------|--------------|
| | | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 31 | B100 | BRUSH FOR TUBE S | PC | - | 10 | - | - | 20.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 32 | B111 | BRUSH FOR TUBE M | PC | - | 10 | - | - | 25.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 33 | B136 | กระบอกเข็มใหญ่ 5"x7" พลาสติก | Ea | 240 | 420 | 200 | 115 | 40.00 | 16,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | - | - |
| 34 | B137 | NEEDLE CONTAINER 3.5"x5.5" 1PC "VTECH" | Ea | - | 150 | 43 | 7 | 35.00 | 3,500.00 | 875.00 | 875.00 | 875.00 | 875.00 | - | - |
| 35 | B142 | TRANSFER BAG 300ML. | BAG | 125 | 150 | 25 | 50 | 53.50 | 2,140.00 | 535.00 | 535.00 | 535.00 | 535.00 | - | - |
| 36 | B144 | DOUBLE BB CPDA 350 ML 5 BAG 50/Box | BAG | 10,450 | 10,000 | 4,500 | - | 122.90 | 1,229,000.00 | 307,250.00 | 307,250.00 | 307,250.00 | 307,250.00 | - | - |
| 37 | B145 | BLOOD GAS,CAPILLARY TUBE 100 MM. Set 500 test | PACK | 3 | 4 | 500 | - | 14.00 | 14,000.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | - | - |
| 38 | B148 | QUADRUPE BLOOD BAG (CPD-AS5) 32/Box | BAG | 2,320 | 5,000 | 2,264 | 880 | 342.40 | 1,369,600.00 | 342,400.00 | 342,400.00 | 342,400.00 | 342,400.00 | - | - |
| 39 | B149 | Compolab TS Cucette (แม่ตรวจปริมาณฮีโมโกลบิน) 100PC/Bag | Pcs | - | 5,000 | 3,000 | 3,000 | 14.50 | 87,000.00 | 21,750.00 | 21,750.00 | 21,750.00 | 21,750.00 | - | - |
| 40 | B150 | Anti-A | BOT | 580 | 600 | 320 | - | 80.00 | 51,200.00 | 12,800.00 | 12,800.00 | 12,800.00 | 12,800.00 | - | - |
| 41 | B151 | Anti-B | BOT | 570 | 600 | 320 | - | 80.00 | 51,200.00 | 12,800.00 | 12,800.00 | 12,800.00 | 12,800.00 | - | - |
| 42 | B152 | Anti-A,B | BOT | 230 | 600 | 230 | - | 80.00 | 36,800.00 | 9,200.00 | 9,200.00 | 9,200.00 | 9,200.00 | - | - |
| 43 | B153 | Anti-D | BOT | 450 | 450 | 270 | - | 200.00 | 108,000.00 | 27,000.00 | 27,000.00 | 27,000.00 | 27,000.00 | - | - |
| 44 | B154 | Anti-E | BOT | 10 | 10 | 6 | - | 500.00 | 6,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - |
| 45 | B155 | Anti-c | BOT | 3 | 5 | 2 | - | 500.00 | 2,000.00 | 500.00 | 500.00 | 500.00 | 500.00 | - | - |
| 46 | B156 | Anti-Mia | BOT | 3 | 5 | 4 | - | 500.00 | 4,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | - | - |
| 47 | B157 | COPPER SULPHATE SOLUTION | BOT | - | - | 36 | - | 100.00 | 7,200.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | - | - |
| 48 | B158 | Anti-H | BOT | - | 1 | - | - | 200.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 49 | B159 | Anti-M | BOT | - | 1 | - | - | 100.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 50 | B160 | Anti-N | BOT | - | 1 | - | - | 100.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 51 | B161 | Anti-A1 | BOT | - | 1 | - | - | 200.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 52 | B162 | Standard Cell A&B | SET | 199 | 200 | 118 | - | 60.00 | 14,160.00 | 3,540.00 | 3,540.00 | 3,540.00 | 3,540.00 | - | - |
| 53 | B163 | Screening Cell O1&O2&O3 | SET | 130 | 200 | 70 | - | 200.00 | 28,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | - | - |
| 54 | B164 | Panel Cell | SET | 13 | 12 | 7 | - | 400.00 | 6,400.00 | 1,600.00 | 1,600.00 | 1,600.00 | 1,600.00 | - | - |
| 55 | B165 | Coombs Control | BOT | 13 | 12 | 7 | - | 100.00 | 1,600.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 | - | - |
| 56 | B166 | CuS04 (90%) | BOT | 29 | 50 | - | - | 100.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 57. | B167 | CuS04 (80%) | BOT | 36 | 50 | - | - | 100.00 | - | - | - | - | - | - | - |

แผนจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ | รหัส | รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ | ชนิดบรรจุ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณคงคลัง | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2569 (บาท) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|------|--|-----------|---------------------------|---------|---------|--------------|--------------------|-------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|-------------------|--------------|
| | | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 58 | B168 | ชุดกรองเม็ดเลือดขาวจากเม็ดเลือดแดง 25 / Box | SET | 50 | 75 | 50 | 50 | 856.00 | 85,600.00 | 21,400.00 | 21,400.00 | 21,400.00 | 21,400.00 | | |
| 59 | B169 | ใบมีดสำหรับตัดต่อถุงลิทีระบบปราศจากเชื้อ | Box | 1 | 2 | 1 | 1 | 89,559.00 | 358,236.00 | 89,559.00 | 89,559.00 | 89,559.00 | 89,559.00 | | |
| 60 | B170 | Rh Negative Cells(Control Cells for Rh typing) | BOT | 3 | 12 | 7 | 7 | 100.00 | 1,600.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 | | |
| 61 | B171 | ถุง Platelet Pooling Bag 28/Box | Bag | - | - | 256 | 256 | 288.90 | 147,916.80 | 36,979.20 | 36,979.20 | 36,979.20 | 36,979.20 | | |
| 62 | C012 | Blood Ketone Test strips 25 test/Box | TEST | 200 | 400 | 225 | 225 | 90.95 | 36,380.00 | 9,095.00 | 9,095.00 | 9,095.00 | 9,095.00 | | |
| 63 | C150 | COVER GLASS 22X22 | PK | 4 | 20 | - | - | 390.00 | - | - | - | - | - | | |
| 64 | C150 | COVER GLASS 24X50 | PK | 4 | 20 | - | - | 390.00 | - | - | - | - | - | | |
| 65 | C175 | CK-MB (24 TEST/PACK) | TEST | 48 | 100 | - | - | 125.00 | - | - | - | - | - | | |
| 66 | C180 | GRAM CRYSTAL VIOLET 2.5 L | BOT | 2 | 4 | - | 1 | 1,750.00 | - | - | - | - | - | | |
| 67 | C193 | GRADUATED MICRO CENTRIFUGE TUBE WITH CAP 1.5ML. (PP) 500 PCS/PACK, "U-LAB" | PACK | 10 | 20 | - | 2 | 550.00 | - | - | - | - | - | | |
| 68 | C200 | กระป๋องเก็บเสมหะ | PC | 8,000 | 12,000 | 5,457 | 1,113 | 1.45 | 14,500.00 | 3,625.00 | 3,625.00 | 3,625.00 | 3,625.00 | | |
| 69 | C216 | กระป๋องเก็บปัสสาวะ ฝาปิด | PC | 15,173 | 20,000 | - | - | 1.49 | - | - | - | - | - | | |
| 70 | C217 | กระป๋องปัสสาวะผ่านลิ้น 60 ML | PC | 40,000 | 70,000 | 70,460 | 8,078 | 1.60 | 225,472.00 | 56,368.00 | 56,368.00 | 56,368.00 | 56,368.00 | | |
| 71 | C218 | กระป๋อง sterile ผ่านลิ้น 60 ML | PC | 24,041 | 36,000 | 20,222 | 2,369 | 3.00 | 121,332.00 | 30,333.00 | 30,333.00 | 30,333.00 | 30,333.00 | | |
| 72 | C219 | กระป๋องเก็บอุจจาระผ่านลิ้น | PC | 6,000 | 12,000 | 3,205 | 1,809 | 1.70 | 10,200.00 | 2,550.00 | 2,550.00 | 2,550.00 | 2,550.00 | | |
| 73 | C220 | กล่องโฟมสำหรับเก็บ Urine 24 hrs. | PC | 20 | 20 | - | - | 170.00 | - | - | - | - | - | | |
| 74 | C310 | CRYPTOCOCCUS AG 60 TEST | SET | - | - | - | - | 5,800.00 | - | - | - | - | - | | |
| 75 | C315 | CRYPTOCOCCUS Ag Rapid test 25 test/set | Test | 160 | 300 | 70 | 70 | 125.00 | 15,000.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | | |
| 76 | C317 | CRYOBANK 25 PCS. | SET | - | 2 | - | - | 4,800.00 | - | - | - | - | - | | |
| 77 | C318 | ชุดตรวจไวรัสโคโรนา Covid-19 PCR (96TEST/BOX) | | 880 | 50 | - | - | - | - | - | - | - | - | | |
| 78 | C319 | ชุดตรวจไวรัสโคโรนา Covid-19 XPRT (10TEST/BOX) | TEST | - | - | - | - | 1,350.00 | - | - | - | - | - | | |
| 79 | C321 | ชุดตรวจ COVID-19 RAPID TEST (30 TEST/BOX) | TEST | 21,060 | 5,000 | 1,580 | 195 | 20.00 | 63,200.00 | 15,800.00 | 15,800.00 | 15,800.00 | 15,800.00 | | |

แผนจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ | รหัส | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย | ขนาดบรรจุ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ยอดการใช้ในปี 2568 | ปริมาณคงคลังยกมา | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2569 (บาท) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|--------|--|-----------|---------------------------|---------|---------|--------------------|------------------|--------------------|-------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|-------------------|--------------|
| | | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 80 | C322 | น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ CRP 24Test/Box) (Automate AFAS-1) | TEST | 1,320 | 3,000 | 336 | 336 | 96 | 150.00 | 100,800.00 | 25,200.00 | 25,200.00 | 25,200.00 | 25,200.00 | | |
| 81 | C323 | Anti spike | TEST | - | - | - | - | - | 235.40 | - | - | - | - | - | | |
| 82 | C324 | H.pylori Ag cassette (25 Test) | TEST | 300 | 400 | 200 | 200 | 50 | 160.00 | 64,000.00 | 16,000.00 | 16,000.00 | 16,000.00 | 16,000.00 | | |
| 83 | C325 | น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ Covid-19 PCR (Fluorescence probe) Coyote | TEST | 48 | 100 | 24 | 24 | - | 550.00 | 26,400.00 | 6,600.00 | 6,600.00 | 6,600.00 | 6,600.00 | | |
| 84 | D021.1 | DCIP (100 TEST) | PACK | 8 | 12 | 6 | 6 | 3 | 1,790.00 | 21,480.00 | 5,370.00 | 5,370.00 | 5,370.00 | 5,370.00 | | |
| 85 | D043 | MALARIA RAPID TEST "25 TEST" | TEST | 25 | 50 | - | - | 1 | 30.00 | - | - | - | - | - | | |
| 86 | D075 | DENGUE IgG/IgM AB 20 TEST | TEST | 1,000 | 1,200 | 750 | 750 | - | 92.00 | 138,000.00 | 34,500.00 | 34,500.00 | 34,500.00 | 34,500.00 | | |
| 87 | D075.1 | DENGUE NS1 AG 30 TEST | TEST | 1,500 | 3,000 | 910 | 910 | 830 | 70.00 | 127,400.00 | 31,850.00 | 31,850.00 | 31,850.00 | 31,850.00 | | |
| 88 | D075.2 | CHIKUNGUNYA IgM/IgG 25 test | TEST | 25 | 50 | 75 | 75 | 225 | 130.00 | 19,500.00 | 4,875.00 | 4,875.00 | 4,875.00 | 4,875.00 | | |
| 89 | E010 | EA-50 500 ML. | BOT | - | - | - | - | - | 2,000.00 | - | - | - | - | - | | |
| 90 | E011 | EA-50 2.5L. "MERCK" | BOT | 2 | 2 | 1 | 1 | - | 5,500.00 | 22,000.00 | 5,500.00 | 5,500.00 | 5,500.00 | 5,500.00 | | |
| 91 | E120 | ETHANOL ABSOLUTE 2.5 L. | BOT | 8 | 8 | 4 | 4 | - | 1,250.00 | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | | |
| 92 | F010 | FILTER PAPER | BOX | 1 | 1 | - | - | - | 350.00 | - | - | - | - | - | | |
| 93 | G060 | G-6-PD 500 TEST KIT , UV LAMP METHOD | PACK | 2 | 3 | - | - | 1 | 17,500.00 | 70,000.00 | 17,500.00 | 17,500.00 | 17,500.00 | 17,500.00 | | |
| 94 | G062 | GePD Quantitative (25 TESTs/PACK) | TEST | 50 | 100 | 25 | 25 | - | 171.20 | 684.80 | 171.20 | 171.20 | 171.20 | 171.20 | | |
| 95 | G063 | กระป๋องตรวจน้ำตาลในเลือด 2 ไมโครลิตร นีม (MDS EX) | TEST | 161,000 | 180,000 | 122,505 | 122,505 | 12,195 | 6.00 | 1,440,000.00 | 360,000.00 | 360,000.00 | 360,000.00 | 360,000.00 | | |
| 96 | G065 | เพิ่มเจาะปลายนิ้ว 200 Pcs./Pack | Pack | 150 | 500 | - | - | - | 398.00 | - | - | - | - | - | | |
| 97 | G066 | SterilLance Lite3 Lancet 28G 100 Pcs./Pack ธนาคารเลือด | Pack | 40 | 50 | 85 | 85 | 25 | 214.00 | 42,800.00 | 10,700.00 | 10,700.00 | 10,700.00 | 10,700.00 | | |
| 98 | G067 | Xpert MTB/RIF Ultra 50 cartridge/box | test | - | - | 50 | 50 | - | 485.00 | 48,500.00 | 12,125.00 | 12,125.00 | 12,125.00 | 12,125.00 | | |
| 99 | H046 | HBSAG STRIP 50 TEST/PACK | TEST | - | - | - | - | - | 5.75 | - | - | - | - | - | | |
| 100 | H047 | HBSAG HCV DUO TEST/PACK | TEST | - | - | 3,000 | 3,000 | - | 25.00 | 150,000.00 | 37,500.00 | 37,500.00 | 37,500.00 | 37,500.00 | | |
| 101 | H056 | HBSAB STRIP 25 TEST/PACK | TEST | - | - | - | - | - | 7.00 | - | - | - | - | - | | |
| 102 | H091 | HENATOXLIN 2.5L. "MERCK" | BOT | 2 | 2 | 1 | 1 | - | 6,000.00 | 24,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | | |
| 103 | H129 | ANTI-HIV (RAPID TEST) BIOLINE 100 Test | TEST | 50 | 200 | - | - | - | 49.00 | - | - | - | - | - | | |
| 104 | H129.1 | ANTI-HIV 4th GEN (DETERMINE) 100 TEST | TEST | 110 | 200 | 100 | 100 | - | 98.00 | 19,600.00 | 4,900.00 | 4,900.00 | 4,900.00 | 4,900.00 | | |

แผนจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ รหัส | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย | ขนาดบรรจุ | อัตราการซื้อของหลัง 3 ปี | | | ยอดการใช้ในปี 2568 | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อ ปี 2569 (บาท) | มูลค่าแผนได้ร มาสที่ 1 (ค.ค.-จ.ค.) | มูลค่าแผนได้ร มาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) | มูลค่าแผนได้ร มาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | มูลค่าแผนได้ร มาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|------------|---|-----------|--------------------------|---------|---------|--------------------|-------------------|--------------------|--------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|-------------------|
| | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | | จำนวนสินค้า (บาท) |
| 105 | H185 HIV AB GPA 220 TEST | BOX | - | - | - | - | - | 12,920.00 | - | - | - | - | - | - |
| 106 | H232 HYDROCHLORIC ACID 37% 2.5 L ขวด สีขาว | BOT | 2 | 4 | - | - | - | 1,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 107 | H233 HYDROGEN PEROXIDE 30 % 1 L | SET | - | 2 | - | - | - | 1,500.00 | - | - | - | - | - | - |
| 108 | H234 HEMOGLOBIN TYPING (500/Pack) | TEST | 1,000 | 1,200 | 1,000 | 1,000 | - | 190.00 | 285,000.00 | 71,250.00 | 71,250.00 | 71,250.00 | 71,250.00 | - |
| 109 | H235 HCV AB STRIP 50 Test | Test | - | - | 1,000 | 1,000 | - | 14.00 | 28,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | - |
| 110 | H249 Hematocrit rotor 24-place | PCS | - | - | - | - | - | 12,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 111 | H250 LEPTOSPIRA IgG/IgM 25 TEST/BOX | Test | 250 | 300 | - | - | 25 | 59.00 | - | - | - | - | - | - |
| 112 | H251 Scrub Typhus cassette 25 test/BOX | TEST | 312 | 500 | 100 | 100 | 75 | 100.00 | 20,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | - |
| 113 | H252 Typhoid IGG/GM STRIP 25 TEST | Test | 100 | 200 | 50 | 50 | 80 | 77.00 | 7,700.00 | 1,925.00 | 1,925.00 | 1,925.00 | 1,925.00 | - |
| 114 | H253 ADENO/ROTA Ag Rapid Test (25 TEST) | Test | 50 | 100 | - | - | 50 | 115.00 | - | - | - | - | - | - |
| 115 | H254 RSV 20 TEST/BOX | SET | 775 | 800 | 900 | 900 | 100 | 84.00 | 134,400.00 | 33,600.00 | 33,600.00 | 33,600.00 | 33,600.00 | - |
| 116 | HO40 HBSAG 4X50 TEST | SET | - | - | - | - | - | 840.00 | - | - | - | - | - | - |
| 117 | HO60 ดินน้ำมัน (HEMATOCRIT SEALER) | PC | 100 | 100 | 56 | 56 | 32 | 70.00 | 7,840.00 | 1,960.00 | 1,960.00 | 1,960.00 | 1,960.00 | - |
| 118 | HO70 CAPILLARY BLUE TIP | หลอด | 100 | 200 | 30 | 30 | 70 | 52.00 | 3,120.00 | 780.00 | 780.00 | 780.00 | 780.00 | - |
| 119 | HO80 CAPILLARY RED TIP | หลอด | 200 | 300 | 117 | 117 | 31 | 51.50 | 12,360.00 | 3,090.00 | 3,090.00 | 3,090.00 | 3,090.00 | - |
| 120 | HO90 HEMATOXILIN 500 ML. | BOT | - | - | - | - | - | 2,350.00 | - | - | - | - | - | - |
| 121 | IO10 IMMERSION OIL 500 ML. | BOT | 2 | 2 | - | - | 2 | 3,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 122 | IO20 GRAM IODINE 450 ML | BOT | 8 | 8 | 1 | 1 | 1 | 350.00 | 1,400.00 | 350.00 | 350.00 | 350.00 | 350.00 | - |
| 123 | IO00 ชุดทดสอบยาฆ่าแมลง 10 TEST (OC-KIT) | PACK | 4 | 14 | - | - | - | 1,400.00 | - | - | - | - | - | - |
| 124 | I200 IMPENEM 10 UG "OXOID" | VIAL | - | - | - | - | - | 102.00 | - | - | - | - | - | - |
| 125 | I600 INFLUENZA A & B (25 TEST) | TEST | 1,625 | 4,000 | 2,560 | 2,560 | 440 | 74.00 | 378,880.00 | 94,720.00 | 94,720.00 | 94,720.00 | 94,720.00 | - |
| 126 | L030 LENS PAPER 50 PCS. | แผ่น | 4 | 4 | - | - | - | 97.00 | - | - | - | - | - | - |
| 127 | L050 LOOP & NEEDLE | อัน | 20 | 20 | - | - | 400 | 18.00 | - | - | - | - | - | - |
| 128 | L055 1 U LINOCULATING LOOP STERILE (1000/BOX) | BOX | 2 | 2 | - | - | - | 1,350.00 | - | - | - | - | - | - |
| 129 | L056 Metal Calibrated Loop 1uL | PC | - | - | - | - | - | 2,800.00 | - | - | - | - | - | - |
| 130 | L085 DG GEL COOMBS 2X25 CRAD (400 COLUMNS) | TEST | 60,000 | 77,000 | 48,000 | 48,000 | 10,000 | 20.00 | 1,560,000.00 | 390,000.00 | 390,000.00 | 390,000.00 | 390,000.00 | - |
| 131 | L086 ABO Rh Gel card 50test/Box | TEST | - | - | 600 | 600 | - | 110.00 | 220,000.00 | 55,000.00 | 55,000.00 | 55,000.00 | 55,000.00 | - |
| 132 | L091 LACTOSE BROTH 500G. | BOT | - | 4 | - | - | - | 1,990.00 | - | - | - | - | - | - |

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ | รหัส | รายการเวชภัณฑ์ที่ซื้อเข้า | ขนาดบรรจุ | อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี | | | ยอดการใช้ในปี 2568 | ปริมาณคงคลัง | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อ ปี 2569 (บาท) | มูลค่าแผนไตรมาสถัดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสถัดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.) | มูลค่าแผนไตรมาสถัดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|------|-------------------------------------|-----------|-------------------------|---------|---------|--------------------|--------------|--------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|-------------------|--------------|
| | | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 133 | L092 | LACTOSE BACTERIOLOGICAL | BOT | - | - | - | - | - | 1,580.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 134 | L093 | 10% LACTOSE | PACK | - | - | - | - | - | 750.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 135 | L101 | GT1 100 TEST | PACK | - | - | - | - | - | 350.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 136 | M300 | METHYLENE BLUE 100 GM. | BOT | 1 | 4 | - | - | - | 1,600.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 137 | M301 | Ogawa Medium Slant 25Tube/Pack | BOT | 600 | 650 | - | - | 200 | 25.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 138 | M302 | SHEEP BLOOD AGAR PLATE | PACK | 1,600 | 1,800 | 1,500 | 1,500 | 250 | 105.00 | 315,000.00 | 78,750.00 | 78,750.00 | 78,750.00 | 78,750.00 | - | - |
| 139 | M303 | CHOCOLATE AGAR (PLATE) | PACK | 900 | 1,000 | 550 | 550 | 150 | 135.00 | 135,000.00 | 33,750.00 | 33,750.00 | 33,750.00 | 33,750.00 | - | - |
| 140 | M304 | SPORE TEST FOR AUTOCLAVE | SET | 1 | 1 | - | - | - | 10,700.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 141 | M306 | SHEEP BLOOD MULLER HINTON | PACK | - | 10 | - | - | - | 130.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 142 | M307 | MUELLER HINTON AGAR (PLATE) | PACK | 50 | 10 | - | - | - | 90.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 143 | M310 | MACCONKEY AGAR (PLATE) | PACK | 1,600 | 1,800 | 1,500 | 1,500 | 250 | 100.00 | 300,000.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | - | - |
| 144 | M381 | HTM BASE 500 GM "OXOID" | BOT | - | - | - | - | - | 5,800.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 145 | M382 | MCFARLAND TURBIDITY STD.0.5 "REMEL" | SET | - | 1 | - | - | - | 1,800.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 146 | M388 | THAYER MARTIN MEDIUM | PACK | - | 2 | - | - | - | 320.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 147 | M389 | SS PLATE | PACK | 250 | 250 | 50 | 50 | - | 130.00 | 13,000.00 | 3,250.00 | 3,250.00 | 3,250.00 | 3,250.00 | - | - |
| 148 | M390 | TCBS PLATE | PACK | 250 | 250 | 50 | 50 | - | 130.00 | 13,000.00 | 3,250.00 | 3,250.00 | 3,250.00 | 3,250.00 | - | - |
| 149 | M391 | ALKALINE PEPTONE WATER TUBE | PACK | - | 2 | - | - | - | 750.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 150 | M392 | TRYPTIC SOY BROTH TUBE | PACK | - | 2 | - | - | - | 750.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 151 | M393 | TSI TUBE | PACK | - | 2 | - | - | - | 750.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 152 | M394 | MIL TUBE | PACK | - | 2 | - | - | - | 750.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 153 | M395 | SABOURAUD DEXTROSE AGAR PLATE | PACK | - | 2 | - | - | - | 110.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 154 | O011 | OG-6 2.5L. "MERCK" | BOT | 2 | 2 | 1 | 1 | - | 5,500.00 | 22,000.00 | 5,500.00 | 5,500.00 | 5,500.00 | 5,500.00 | - | - |
| 155 | O012 | OF-GLUCOSE | PACK | - | 2 | - | - | - | 750.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 156 | O013 | OF-MALTOSE | PACK | - | - | - | - | - | 750.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 157 | O014 | OXIDASE TEST 50 PCS. | SET | - | 2 | 1 | 1 | - | 3,500.00 | 14,000.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | - | - |
| 158 | O015 | SIMMONS CITRATE AGAR TUBE | PACK | - | 2 | - | - | - | 750.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 159 | O016 | BILE ESCULIN TUBE | PACK | - | - | - | - | - | 750.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 160 | O017 | SPREADER B/5 STERILE 200*5'S | PACK | - | 2 | - | - | - | 6,500.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 161 | O020 | HEMOSURE | BOX | - | - | - | - | - | 1,350.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 162 | O022 | FECAL IMMUNOCHEMICAL 25 TEST (FIT) | TEST | 2,500 | 3,000 | 5,775 | 5,775 | 600 | 15.00 | 150,000.00 | 37,500.00 | 37,500.00 | 37,500.00 | 37,500.00 | - | - |

แผนจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ | รหัส | รายการเวชภัณฑ์ที่มีชื่อ | ขนาดบรรจุ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | | ยอดการใช้ในปี 2568 | ปริมาณคงคลังยกมา | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2569 (บาท) | มูลค่าแผนปี 1 (ค.ค.-ธ.ค.) | มูลค่าแผนปี 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|--------|---|-----------|---------------------------|---------|---------|---------|--------------------|------------------|--------------------|-------------------------------|---------------------------|----------------------------|------------------------------------|----------------------------------|-------------------|--------------|
| | | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | ปี 2569 | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 163 | P010 | PARAFILM | ROLL | - | 12 | 4 | - | 4 | 1 | 840.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 1,680.00 | 1,680.00 | 1,680.00 | | |
| 164 | P020 | PERMOUNT 500 ML. | BOT | 1 | 2 | 1 | - | 1 | - | 2,500.00 | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | | |
| 165 | P035 | PHENOL 250 GM. | BOT | - | - | - | - | - | - | 1,890.00 | - | - | - | - | - | | |
| 166 | P110 | PIPETTE TIP 0.1ML (YELLOW TIP) | PACK | - | 10 | - | - | - | - | 200.00 | - | - | - | - | - | | |
| 167 | P111 | PIPETTE TIP FOR GILSON, FINLAND (PP) 1,000 PCS/PK. "UL" | PACK | - | - | - | - | - | - | 239.00 | - | - | - | - | - | | |
| 168 | P120 | PIPETTE TIP 1.0ML (BLUE TIP) | PACK | - | 10 | - | - | - | - | 400.00 | - | - | - | - | - | | |
| 169 | P130 | DISPOSABLE TRANSFER PIPETTE 1 ML. 500 PCS/PACK | PACK | 37 | 40 | 10 | - | 10 | - | 270.00 | 5,400.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | | |
| 170 | P160 | PLATE MICRO TITER 96 | PIECES | - | - | - | - | - | - | 37.00 | - | - | - | - | - | | |
| 171 | P186 | URINE PREGNANCY TEST (UPT) 50 PCS/PACK | TEST | 2,400 | 3,000 | 3,000 | - | 3,000 | 1,200 | 4.75 | 28,500.00 | 7,125.00 | 7,125.00 | 7,125.00 | 7,125.00 | | |
| 172 | P187 | POTASSIUM HYDROXIDE 500G. | BOT | - | 1 | - | - | - | - | 650.00 | - | - | - | - | - | | |
| 173 | P409 | กล่องใส่สไลด์ สเตนเลส 4"x3" | PC | 6 | 10 | - | - | - | - | 400.00 | - | - | - | - | - | | |
| 174 | P504 | TIS Glass Slides 100/Pack | PACK | 10 | 10 | - | - | - | - | 3,000.00 | - | - | - | - | - | | |
| 175 | P505 | Gyn TransCyt Filter 100/Pack | PACK | 10 | 10 | - | - | - | - | 9,000.00 | - | - | - | - | - | | |
| 176 | R010 | RACK 10 X 15 TUBES 15X15 MM | PC | - | 10 | - | - | - | - | 480.00 | - | - | - | - | - | | |
| 177 | R030 | RHEUMATOID FACTOR (RF) 100 TEST | BOX | 15 | 20 | 4 | - | 4 | - | 850.00 | 6,800.00 | 1,700.00 | 1,700.00 | 1,700.00 | 1,700.00 | | |
| 178 | R060 | RAPPAPORT-VASSILIADIS TUBE | BOT | - | 2 | - | - | - | - | 750.00 | - | - | - | - | - | | |
| 179 | R072 | RETICULOCYTE COUNTING FLUID 10 ML. | BOT | 4 | 6 | 1 | - | 1 | 1 | 550.00 | 2,200.00 | 550.00 | 550.00 | 550.00 | 550.00 | | |
| 180 | R073 | RPR TEST KIT. (500 TEST/BOX) | PK | 50 | 50 | 12 | - | 12 | 1 | 1,070.00 | 25,680.00 | 6,420.00 | 6,420.00 | 6,420.00 | 6,420.00 | | |
| 181 | R075 | TEST TUBE RACK STAINLESS / แร่ทองหล่อทดลอง (ขนาด 13 MM 150 ช่อง) 1 ชิ้น/แพ็คเกจ "THAI" | PIECES | 20 | 20 | - | - | - | - | 600.00 | - | - | - | - | - | | |
| 182 | R076 | RHEUMATOID FACTOR 100T "PLASMA-TEC" | SET | - | - | - | - | - | - | 1,590.00 | - | - | - | - | - | | |
| 183 | R078.1 | SYPHILIS Strip rapid (Cassette) 25 Test/Box | TEST | - | - | 2,200 | - | 2,200 | 800 | 12.00 | 52,800.00 | 13,200.00 | 13,200.00 | 13,200.00 | 13,200.00 | | |
| 184 | S260.1 | SLIDE (ปลายผ้า) | BOX | 200 | 250 | 122 | - | 122 | 69 | 32.00 | 7,808.00 | 1,952.00 | 1,952.00 | 1,952.00 | 1,952.00 | | |
| 185 | S270 | SLIDE (ธรรมดา) | BOX | 105 | 150 | 40 | - | 40 | 106 | 30.00 | 2,400.00 | 600.00 | 600.00 | 600.00 | 600.00 | | |
| 186 | S430 | URINE STRIP 2 แถบ (100PCS) | ชุด | 100 | 200 | 201 | - | 201 | 15 | 90.95 | 3,638.00 | 909.50 | 909.50 | 909.50 | 909.50 | | |

แผนจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ | รหัส | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา | ขนาดบรรจุ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | | ยอดการ ใช้ในปี 2568 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2569 (บาท) | มูลค่าแผนไตร มาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.) | มูลค่าแผนไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.) | มูลค่าแผน ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | มูลค่าแผนไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อ | |
|-------|------|--|-----------|---------------------------|---------|---------|---------|---------------------------|--------------------------|-----------------------|---------------------------------------|--|---|---|--|---------------|--|
| | | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | จำนวน | | | | | | | | | มูลค่า (บาท) | |
| 187 | S644 | Tube with transport media (AMISE GEL) (100/PACK) | PC | 2,585 | 3,500 | 1,989 | 1,989 | 1,989 | 550 | 9.50 | 34,200.00 | 8,550.00 | 8,550.00 | 8,550.00 | 8,550.00 | | |
| 188 | S646 | สติกเกอร์โตรีกเทอร์มอล 50*31 MM.(1000ดวง/ขวาน) | PACK | 65 | 120 | 80 | 80 | 80 | 20 | 500.00 | 80,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | | |
| 189 | SO11 | GRAM SAFRANIN 2.5 L (MLAB) | ขวด | 4 | 4 | - | - | - | 1 | 1,200.00 | - | - | - | - | - | | |
| 190 | T090 | TUBE แก้ว 12X75 MM.(72 PCS) | BOX | 70 | 70 | - | - | - | - | 500.00 | - | - | - | - | - | | |
| 191 | T100 | TUBE 13X100 MM.(72PCS) | BOX | 5 | 10 | - | - | - | - | 740.00 | - | - | - | - | - | | |
| 192 | T137 | TUBE 16X100 MM.(72PCS) | BOX | - | - | - | - | - | - | 650.00 | - | - | - | - | - | | |
| 193 | T161 | ESR CITRATED TUBES 100 PCS | PACK | 40 | 45 | 12 | 12 | 12 | 8 | 1,712.00 | 41,088.00 | 10,272.00 | 10,272.00 | 10,272.00 | 10,272.00 | | |
| 194 | T163 | Control ESR | PACK | - | - | - | - | - | - | 9,630.00 | - | - | - | - | - | | |
| 195 | T180 | TUBE PLASTIC ใส 12X75 MM. (1000/Pack) | PACK | 1,000 | 5,000 | - | - | - | - | 450.00 | - | - | - | - | - | | |
| 196 | T192 | LITHIUM HEPARIN TUBE 12*75 4 ML.(VAC) | PC | 77,000 | 90,000 | 67,985 | 67,985 | 67,985 | 16,347 | 1.60 | 192,000.00 | 48,000.00 | 48,000.00 | 48,000.00 | 48,000.00 | | |
| 197 | T210 | TUBE PLASTIC 13X100 MM. | PC | 5,000 | 5,000 | 500 | 500 | 500 | - | 1.00 | 1,000.00 | 250.00 | 250.00 | 250.00 | 250.00 | | |
| 198 | T243 | TUBE CITRATE (2 ML. VAC.) | PC | 20,000 | 23,000 | 19,639 | 19,639 | 19,639 | 3,977 | 2.24 | 85,120.00 | 21,280.00 | 21,280.00 | 21,280.00 | 21,280.00 | | |
| 199 | T244 | VACCUUM TUBE EDTA K3 13X75 MM. | ถัง | 100,300 | 140,000 | 100,390 | 100,390 | 100,390 | 10,880 | 2.48 | 421,600.00 | 105,400.00 | 105,400.00 | 105,400.00 | 105,400.00 | | |
| 200 | T248 | TUBE VAC EDTA 50 PCS | PACK | - | - | - | - | - | - | 195.00 | - | - | - | - | - | | |
| 201 | T249 | TUBE EDTA 10x55 MM.. (FOR CHILD) | PC | 900 | 2,000 | 1,435 | 1,435 | 1,435 | 695 | 2.55 | 6,630.00 | 1,657.50 | 1,657.50 | 1,657.50 | 1,657.50 | | |
| 202 | T250 | OFT 100 TESTS/PACK | PACK | 4 | 6 | 2 | 2 | 2 | 3 | 1,150.00 | 4,600.00 | 1,150.00 | 1,150.00 | 1,150.00 | 1,150.00 | | |
| 203 | T287 | TUBE CLOTTING BLOOD-ACTIVATOR 13X100 MM. | PC | 108,200 | 120,000 | 78,100 | 78,100 | 78,100 | 10,090 | 1.44 | 216,000.00 | 54,000.00 | 54,000.00 | 54,000.00 | 54,000.00 | | |
| 204 | T288 | NAF TUBE 12X75 MM. | PC | 20,100 | 40,000 | 13,923 | 13,923 | 13,923 | 6,084 | 1.50 | 39,000.00 | 9,750.00 | 9,750.00 | 9,750.00 | 9,750.00 | | |
| 205 | T290 | LITHIUM HEPARIN TUBE 13X75 MM. | PC | - | - | - | - | - | - | 1.70 | - | - | - | - | - | | |
| 206 | T291 | K3 EDTA VAC TUBE 6ML.(TUBE CROSS MATCH) | PC | 16,100 | 20,000 | 16,323 | 16,323 | 16,323 | 2,189 | 2.00 | 64,000.00 | 16,000.00 | 16,000.00 | 16,000.00 | 16,000.00 | | |
| 207 | T297 | THERMOMETER/HYGROMETER (-50 C - +50 C) | PC | 10 | 10 | - | - | - | - | 2,800.00 | 22,400.00 | 5,600.00 | 5,600.00 | 5,600.00 | 5,600.00 | | |
| 208 | T298 | THERMO-HYGROMETER with external probe | PC | - | - | - | - | - | 2 | 3,000.00 | 24,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | | |

แผนจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ | รหัส | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย | ขนาดบรรจุ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ยอดการใช้ในปี 2568 | ปริมาณคงคลังยกมา | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2569 (บาท) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|------|---|-----------|---------------------------|---------|---------|--------------------|------------------|--------------------|-------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|-------------------|--------------|
| | | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 209 | T299 | D-DIMER 24Test/Box) (Automate AFIAS-1) | TEST | 528 | 1,000 | 72 | 72 | 120 | 210.00 | 30,240.00 | 7,560.00 | 7,560.00 | 7,560.00 | 7,560.00 | | |
| 210 | T301 | ชุดทดสอบพร้อมแผ่นลิ้นชัก (ชุดทดสอบ) 1 | PIECES | 40 | 40 | - | - | - | 120.00 | - | - | - | - | - | | |
| 211 | T302 | ชุดทดสอบสารปนเปื้อนในอาหาร 50 การทดสอบ | PIECES | 1 | 4 | - | - | - | 500.00 | - | - | - | - | - | | |
| 212 | T303 | ชุดทดสอบสารปนเปื้อนในอาหาร 100 การทดสอบ | PIECES | 1 | 4 | - | - | - | 400.00 | - | - | - | - | - | | |
| 213 | T304 | ชุดทดสอบสารเร่งเนื้อแดง 20 การทดสอบ | PIECES | 2 | 2 | - | - | - | 2,200.00 | - | - | - | - | - | | |
| 214 | T305 | ชุดตรวจภูมิแพ้ในปัสสาวะ THC Cassette 40 Test/Pack | PIECES | 200 | 200 | 185 | 185 | 135 | 19.00 | 4,560.00 | 1,140.00 | 1,140.00 | 1,140.00 | 1,140.00 | | |
| 215 | V010 | Vitamin D 24 test/Pack | TEST | 80 | 100 | 24 | 24 | 24 | 700.00 | 33,600.00 | 8,400.00 | 8,400.00 | 8,400.00 | 8,400.00 | | |
| 216 | V011 | HCV Viral Load(10test/box) | TEST | - | - | 80 | 80 | 40 | 1,150.00 | 230,000.00 | 57,500.00 | 57,500.00 | 57,500.00 | 57,500.00 | | |
| 217 | V012 | C.difficile GDH-Toxin A+B (20test/Box) | TEST | - | - | 80 | 80 | - | 410.00 | 65,600.00 | 16,400.00 | 16,400.00 | 16,400.00 | 16,400.00 | | |
| 218 | V031 | VACCUUM EDTA K3,3ML | PK | - | - | - | - | - | 340.00 | - | - | - | - | - | | |
| 219 | V050 | VACCUUM EDTA K3,6ML (100 TUBE/PACK) | PK | - | 10,000 | - | - | - | 250.00 | - | - | - | - | - | | |
| 220 | V051 | VOLUMATIC PIPETTE 3ML.,DIN A | PC | - | 1 | - | - | - | 250.00 | - | - | - | - | - | | |
| 221 | V052 | VOLUMATIC PIPETTE 5ML.,DIN A | PC | - | 1 | - | - | - | 200.00 | - | - | - | - | - | | |
| 222 | V053 | VOLUMATIC PIPETTE10ML.,DIN A | PC | - | 1 | - | - | - | 220.00 | - | - | - | - | - | | |
| 223 | W010 | WASH BOTTLER | BOT | - | - | - | - | - | 150.00 | - | - | - | - | - | | |
| 224 | W011 | WASH BOTTLE 250 ML. | PC | - | 1 | - | - | - | 150.00 | - | - | - | - | - | | |
| 225 | W012 | WASH BOTTLE 500 ML. | PC | 10 | 10 | - | - | - | 180.00 | - | - | - | - | - | | |
| 226 | W013 | ขวดแก้วยัดพร้อมจุลยาง 50 ML.ใส (200 PCS/BOX) | BOT | - | - | - | - | - | 15.00 | - | - | - | - | - | | |
| 227 | W014 | ขวดสุญญากาศ 100 ML. | BOT | - | - | - | - | - | 185.00 | - | - | - | - | - | | |
| 228 | W016 | TRANSPORE ใส 1 นิ้ว 3M 12ม้วน/กล่อง | BOX | 24 | 60 | 12 | 12 | 56 | 300.00 | 7,200.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | | |
| 229 | W017 | TRANSPORE ใส 1/2 นิ้ว 3M 2ม้วน/กล่อง | BOX | 36 | 80 | 61 | 61 | 24 | 300.00 | 30,000.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | | |

แผนจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ รหัส | รายการเวชภัณฑ์มีชี้อายุ | ขนาด บรรจุ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | | ยอดการ ใช้ในปี 2568 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2569 (บาท) | มูลค่าแผนโคโร นาที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.) | มูลค่าแผนโคโร นาที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.) | มูลค่าแผน โคโรนาที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | มูลค่าแผนโคโร นาที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อ จริง | |
|---------------|--|---------------|---------------------------|---------|---------|---------|---------------------------|--------------------------|-----------------------|---------------------------------------|--|---|---|--|-----------------------|--------------|
| | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | ปี 2568 | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 230 | W065 WRIGHT'S - GIEMSA STIAN 2*2500 mL | BOX | - | - | 1 | 1 | | | 2,900.00 | 11,600.00 | 2,900.00 | 2,900.00 | 2,900.00 | 2,900.00 | | |
| 231 | W067 WRIGHT - GIEMSA STIAN B 5L (BUFFER) | BOX | - | - | - | - | | - | 2,000.00 | 8,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | | |
| 232 | W068 METHANOL 5L | BOX | - | - | - | - | | - | 1,500.00 | 6,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | | |
| 233 | W090 ยางลักพลาสติกสำหรับกระป๋องส่งตัวอย่าง (Velcoring) | PC | 44 | 40 | 60 | 60 | | - | 345.00 | 41,400.00 | 10,350.00 | 10,350.00 | 10,350.00 | 10,350.00 | | |
| 234 | X010 XYLENE 4 L. | BOT | 2 | 2 | 1 | 1 | | - | 1,350.00 | 5,400.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | | |
| | รายการขอเพิ่มใหม่ 2569 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Sil-select Plus 16 (น้ำแยก Sperm) | TEST | | | | | | | 802.50 | 160,500.00 | 40,125.00 | 40,125.00 | 40,125.00 | 40,125.00 | | |
| | 15 mL Conical Tube Rack | PCS | | | | | | | 21.40 | 2,140.00 | 535.00 | 535.00 | 535.00 | 535.00 | | |
| | Transfer Pipette 3 mL. Swarp (Sterile) | PACK | | | | | | | 2.68 | 53.60 | 13.40 | 13.40 | 13.40 | 13.40 | | |
| | Sample collection Tube (Stool Ex Automate) | Test | | | | | | | 120.00 | 300,000.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | | |
| | Fecal Occult Blood Automate | Test | | | | | | | 30.00 | 75,000.00 | 18,750.00 | 18,750.00 | 18,750.00 | 18,750.00 | | |
| | Filarisis Ab Rapid Test | Test | | | | | | | 38.00 | 22,800.00 | 5,700.00 | 5,700.00 | 5,700.00 | 5,700.00 | | |
| | Gene Xpert For TB | Test | | | | | | | 485.00 | 242,500.00 | 60,625.00 | 60,625.00 | 60,625.00 | 60,625.00 | | |
| | 3% Papainized Panel Cell (O1 - O11) | Bot | | | | | | | 600.00 | 7,200.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | | |
| | Anti - P1 | Test | | | | | | | 500.00 | 50,000.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | | |
| | BloodGas Syring | Test | | | | | | | 25.00 | 15,000.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | 3,750.00 | | |
| | Thermal Paper T58-D80*80*1.2 mm. (กระดาษชีวะเจาะเลือด) | PACK | | | | | | | 500.00 | 150,000.00 | 37,500.00 | 37,500.00 | 37,500.00 | 37,500.00 | | |
| | CBC Analyzer -3 Part | Test | | | | | | | 15.00 | 45,000.00 | 11,250.00 | 11,250.00 | 11,250.00 | 11,250.00 | | |
| | วัสดุ กลุ่ม Pathology | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ดิสก์ใช้ขึ้นเชื้อ 250PCS/BOX | BOX | | | | | | | 2,500.00 | 50,000.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | | |
| | Leica Paraplast Regular 8*1 kg/cs | CASE | | | | | | | 5,600.00 | 22,400.00 | 5,600.00 | 5,600.00 | 5,600.00 | 5,600.00 | | |
| | Microtome Blade | BOX | | | | | | | 6,800.00 | 27,200.00 | 6,800.00 | 6,800.00 | 6,800.00 | 6,800.00 | | |
| | 10% Neutral BUFF Form 18.9 L/Cube | CASE | | | | | | | 9,000.00 | 36,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | | |
| | PATH 1 Extra Heematoxylin | EA | | | | | | | 14,000.00 | 56,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | | |
| | PATH 1 Extra EOSIN | EA | | | | | | | 14,000.00 | 56,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | | |

แผนจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2569

| ลำดับ | รหัส | รายการเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา | ขนาดบรรจุ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | | ยอดการใช้ในปี | ปริมาณคงคลัง | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อ ปี 2569 (บาท) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | มูลค่าแผนไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|------|--------------------------------------|-----------|---------------------------|---------|---------|-------|---------------|--------------|--------------------|--------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|-------------------|--|
| | | | | ปี 2566 | ปี 2567 | ปี 2568 | จำนวน | | | | | | | | | มูลค่า (บาท) | |
| | | กระดาษกรอง Whatman No.1 -okf 125 mm. | EA | | | | | | | 1,950.00 | 15,600.00 | 3,900.00 | 3,900.00 | 3,900.00 | 3,900.00 | | |
| | | วัสดุใส่สารรอกคั่ง | | | | | | | | | 68,640.80 | 17,160.20 | 17,160.20 | 17,160.20 | 17,160.20 | | |
| | | รวมทั้งสิ้น | | | | | | | | | 13,345,000.00 | 3,336,250.00 | 3,336,250.00 | 3,336,250.00 | 3,336,250.00 | | |

ลงชื่อ
(นายชัยพร บุญมี)
ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ
(นางดลวรรณ หาญไพโรจน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน
ผู้เสนอแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ
(นายศักดิ์สิทธิ์ ป่อแก้ว)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน
ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อ